Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Erechim

OFÍCIO N2  035/2021/CME

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Alfredo Polis

Prefeito Municipal

Praça da Bandeira, 354

99.700-010 - Erechim - RS

Erechim, 18 de fevereiro de 2021.

Prefeitura Municipal de Erech,ni
Correspondência Recebida

Em 9/  z 	Hora: 50
	Lí-0

Gabinete do Prefeito

Marfnés Fátima Tomkelski
Assessora-Gabinete do Prefeito

Portaria 089021

Assunto: Encaminhamento dos Pedidos de Providências e Requerimentos de Informações.

Senhor Prefeito,

1. 	 Conforme o disposto no art. 90 e no art. 173 do Regimento Interno, estamos

encaminhando, em anexo, à Vossa Excelência os Pedidos de Providências N2  001/2021,

002/2021, 003/2021, 004/2021, 005/2021, 006/2021, 007/2021, 008/2021, 009/2021,

010/2021, 011/2021, 012/2021, 013/2021, 014/2021, 015/2021, 016/2021, 017/2021,

018/2021, 019/2021, 020/2021, 021/2021, 022/2021, 023/2021, 024/2021, 025/2021,

026/2021, 027/2021, 028/2021, 029/2021, 030/2021, 031/2021, 032/2021, 033/2021,

034/2021, 035/2021, 036/2021, 037/2021, 038/2021, 039/2021, 040/2021, 042/2021,

043/2021, 	044/2021, 	045/2021, 	046/2021, 	047/2021, 	048/2021, 049/2021, 050/2021,

051/2021 e os Requerimentos de Informações N2  001/2021, 002/2021, 003/2021.

2. Sendo que os expedientes acima mencionados foram lidos na Sessão Plenária

Ordinária de 18 de fevereiro de 2021.

3. Colocamo-nos à disposição para dirimir eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

ANA LÚCI LVEIRA DE OLIVEIRA

Presideh do Poder Legislativo

Rua Comandante Salomoni, 21 -Centro

99700-078 -Telefone: (54) 2107-7100

camara@erechim.rs.lee.br

www.erechim.rs.leg.br